



Er du klar på at prøve noget nyt? Bliv målemedhjælper i Skel.dk Landinspektører!

Måske kommer du med en anden faglig baggrund, men trænger til et skifte. Måske er du godt i gang med et sabbatår og vil gerne lave noget andet end at bippe varer? Måske har du erfaring fra en lignende stilling, men drømmer om at blive en del af branchens bedste arbejdsplads?

Uanset hvor og hvad du kommer fra, glæder vi os til at høre, hvorfor du er klar på en ny branche, nye opgaver og 100 nye knaldgode kollegaer, som vi kan tilbyde dig i Skel.dk.

Vi har travlt og leder derfor efter flere målemedhjælpere, der kan være med til at løse opgaver på hele Sjælland. Efter et onboardingforløb på ét af vores kontorer, stiller vi firmabil til rådighed, og du kan køre direkte ud til opgaver i både Nord, Syd, Øst og Vest. Derfor er det for os heller ikke afgørende, om du er bosiddende tæt på ét af vores kontorer.



MÅLEMEDHJÆLPER, HVAD LAVER MAN?

Som målemedhjælper i Skel.dk vil du møde det danske vejr (på godt og ja, mindre godt), når du på ejendomme og byggepladser fra Kalundborg til Vordingborg måler geografisk data. Vi tilrettelægger et grundigt oplæringsforløb, hvor du vil blive tilknyttet en mentor. Din læringskurve vil være stejl og før du ved af det, vil du både svinge om dig med fagtermer i vores fredagsbar og sætte nye ambitiøse mål for din faglige udvikling.

KARRIERE

Et job som målemedhjælper i Skel.dk er entrebilletten til en række spændende fremtidsmuligheder - både internt i firmaet og eksternt i form af uddannelse på erhvervsakademiet KEA til kort- og landmålingstekiker eller Aalborg Universitet, hvor du kan læse til landinspektør. I Skel.dk er du selv med til at sætte en retning - om du drømmer om faglige udfordringer i varieret hverdag eller videreuddannelse på sigt.

ANSØGNING

Ansøgning fremsendes **hurtigst muligt til job@skel.dk**, da vi afholder samtaler løbende.

YDERLIGERE OPLYSNINGER FÅS VED HENVENDELSE TIL:

Lars Becker Strand, 58 55 20 07, lbs@skel.dk. Slagelse.
Jonas Christensen, 59 45 80 88, jc@skel.dk. Holbæk.

OM SKEL.DK

Vi er et partnerdrevet landinspektørfirma med 100 kollegaer fordelt på 5 kontorer i henholdsvis Holbæk, Kalundborg, København, Slagelse og Helsingør. Skel.dk leverer landinspektørydelser til alt fra mindre private kunder, det offentlige, til store entreprenører på nogle af landets største byggeprojekter. Som firma værner vi om vores tre kerneværdier; faglighed, fleksibilitet og engagement, hvilket også er en stærk del af vores kultur, på samtlige kontorer. Vi har en ambition om at være branchens bedste arbejdsplads og er gennem 4 år blevet Great Place to Work certificeret og kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser.

KONTORER

København	+45 33 32 19 00
Holbæk	+45 59 43 19 09
Kalundborg	+45 59 51 04 14
Slagelse	+45 58 52 02 86
Sorø	+45 57 83 02 86
Helsingør	+45 51 94 00 44

